PORTARIA N.º 11137, DE 16 DE SETEMBRO DE 2022

"DESIGNA SERVIDOR PARA EXERCER
ATIVIDADES JUNTO AO SETOR DE ICMS"

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e com
fundamentação legal na Lei Complementar Nº 63/90, Lei Nº 12.868/07, Decreto nº
45.659/08 e Instrução Normativa DRP nº 045/98 - Título V Capítulo II

N O M E I A

Guilherme Bozzetti, matrícula n.º 1826, Servidor Municipal com cargo de
provimento de Chefe de Seção de Apoio Administrativo, e atribuições legais na área de
Fazenda Pública, para que cumpra as funções delegadas, na parceria do programa de
integração tributaria Estado e Municípios, nos seguintes itens:
- Setor de produção Primaria (Ficha Cadastral de Produtor, Guias modelo A, Anexo I e
Talões de Produtor)

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 16 de Setembro de 2022.

       JOCEMAR BARBON
        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.